



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ruby A/S

Klostergade 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 30 61 06 44

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Ruby
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruby A/S Klostergade 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 30 61 06 44
	Stiftet: 13. juni 2007
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Ruby Karin Ruby Jens Ruby
Direktion	Jesper Ruby
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Ruby Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed. Der er endvidere opført tre ejendomme, som alle er lejet ud, og som forventes solgt inden for en kortere årrække.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881.564 kr. mod 650.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304.856 kr. mod 150.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	881.564	650.295
1 Personaleomkostninger	-311.446	-304.255
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.750	0
Andre driftsomkostninger	-56.694	-31.374
Driftsresultat	509.674	314.666
Andre finansielle indtægter	4.407	8.686
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.093	-129.631
Resultat før skat	392.988	193.721
Skat af årets resultat	-88.132	-43.494
Årets resultat	304.856	150.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.856	150.227
Disponeret i alt	304.856	150.227



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.250	0
Anlægsaktiver i alt	11.250	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.033.596	5.033.596
Varebeholdninger i alt	5.033.596	5.033.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.602	168.573
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	216.722	133.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.659	108.621
Tilgodehavender i alt	799.983	410.333
Likvide beholdninger	292.055	250.359
Omsætningsaktiver i alt	6.125.634	5.694.288
Aktiver i alt	6.136.884	5.694.288



Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	470.964	166.108
Egenkapital i alt	970.964	666.108
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.801.553	3.842.569
Deposita	25.200	25.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.826.753	3.867.769
6 Gældsforpligtelser	41.956	41.705
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.200	25.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	448.387	254.976
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	88.132	43.494
Anden gæld	735.492	795.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.167	1.160.411
Gældsforpligtelser i alt	5.165.920	5.028.180
Passiver i alt	6.136.884	5.694.288
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	305.132	298.878
Andre omkostninger til social sikring	6.314	5.377
	<u>311.446</u>	<u>304.255</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	121.093	129.631
	<u>121.093</u>	<u>129.631</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.216.722	133.139
Modtagne acontobetalinge	-2.000.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>216.722</u>	<u>133.139</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	216.722	133.139
	<u>216.722</u>	<u>133.139</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	166.108	15.881
Årets overførte overskud eller underskud	304.856	150.227
	<u>470.964</u>	<u>166.108</u>



Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.956	3.668.483	3.843.509	3.884.273
Deposita	0	25.200	25.200	25.200
	<u>41.956</u>	<u>3.693.683</u>	<u>3.868.709</u>	<u>3.909.473</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.869 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendomme klassificeret under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.034 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruby Group ApS, CVR-nr. 30610628 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 85.577 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


